2

[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2016 года № 292

г. Джанкой
О внесении изменений в постановление администрации Джанкойского района
от 20.04.2015 № 119 «О создании межведомственной районной комиссии по вопросам погашения задолженности по выплате заработной платы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым      от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым                                               от 21.04.2014 № 68 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по выплате заработной платы в переходный период», постановлением Совета министров Республики Крым                                              от 20.02.2015 № 47 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 21.04.2014 № 68», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым в связи с изменением структуры штатов администрации Джанкойского района, администрация Джанкойского района                               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Приложение №1 постановления администрации Джанкойского района Республики Крым от 20.04.2015 № 119 «О создании межведомственной районной комиссии по вопросам погашения задолженности по выплате заработной платы» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (djankoiadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
администрации Джанкойского района

Республики Крым

    А.А. Пономаренко
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Джанкойского района

от «20» апреля 2015 года № 119

(в редакции постановления администрации Джанкойского района

от «10» августа 2016 года № 292)
ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

межведомственной районной комиссии по вопросам погашения задолженности по выплате заработной платы
	1.
	Глава администрации Джанкойского района
	- председатель межведомственной районной комиссии

	2.
	Заместитель главы администрации Джанкойского района
	- заместитель председателя межведомственной районной комиссии

	3.
	Заведующий сектором по вопросам труда, правовой и организационной работы департамента труда и социальной защиты населения
	- секретарь межведомственной районной комиссии

	Члены межведомственной районной комиссии:

	4.
	Начальник управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политики администрации Джанкойского района;

	5.
	Начальник юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района;

	6.
	Начальник управления по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района;

	7.
	Начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района;

	8.
	Начальник департамента труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района;

	9.
	Председатель постоянной комиссии по вопросам здравоохранения, труда и социальной защиты населения районного совета (с согласия);

	10.
	Начальник отдела судебных приставов по г. Джанкою и Джанкойскому району управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым (с согласия);

	11.
	Начальник управления пенсионного фонда Российской Федерации в Джанкойском районе Республики Крым (межрайонное) (с согласия);

	12.
	Начальник межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России №1 по Республике Крым (с согласия);

	13.
	Председатель объединения профсоюзных организаций Джанкойского района работников АПК (с согласия);

14. Начальник Филиала №10 Фонда социального страхования Российской

Федерации по Республике Крым (с согласия).

____________